UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-QLNS

V/v thực hiện chi trả trợ cấp lần

đầu và trợ cấp một lần theo Nghị

định số 76/2019/NĐ-CP ngày

08/10/2019 của Chính phủ

            Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi: UBND các xã, phường, Đặc khu (theo

       phụ lục)

Thực hiện Nghị định số 76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/2019 của Chính phủ

về chính sách đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người

hưởng lương trong lực lượng vũ trang công tác ở vùng có điều kiện kinh tế - xã

hội đặc biệt khó khăn.

Sở Tài chính đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu thực hiện chi trả

kinh phí chi trợ cấp lần đầu, trợ cấp một lần theo quy định tại Nghị định số

76/2019/NĐ-CP ngày 08/10/20219 của Chính phủ từ nguồn cải cách tiền lương

của địa phương và tổng hợp vào nhu cầu cải cách tiền lương theo quy định.

Trường hợp nguồn cải cách tiền lương tại địa phương không đảm bảo để thực

hiện chi trả trợ cấp lần đầu, trợ cấp một lần theo quy định nêu trên, đề nghị

UBND các xã, phường, đặc khu tổng hợp báo cáo như phụ lục số 01, 02 kèm

theo và gửi về Sở Tài chính trước ngày 20/9/2025.

Sở Tài chính đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu thực hiện ./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Tài chính;

+ GĐ, PGĐ;

+ Website;

- Lưu: VT, QLNS(Na).

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Hữu Thịnh

		2025-09-10T16:05:42+0700

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-09-11T08:19:05+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-09-11T09:34:23+0700

		2025-09-11T09:34:20+0700

		2025-09-11T09:34:20+0700

		2025-09-11T09:34:34+0700